1o  -  Ratificar  Dispensa  de  Licitação  para  a  contratação
prestação de serviços de manutenção, higienização e recarga de
gás e reparo de peças de ar condicionado modelo Split de 12 BTUS
da Câmara Municipal de Equador/RN, no período de Março/2022 a
Dezembro/2022, no valor total estimado de R$ 5.500,00 ( Cinco mil
e quinhentos reais);
Art.  2o  -  Autorizar,  após  os  trâmites  legais,  a  contratação  dos
s e r v i ç o s  d e  D E N Y S  M A X  R A M O S  S A N T O S ,  C N P J
27.228.198/0001-11;
Câmara Municipal de Equador/RN
25 de Março de 2022.

LUTEMBERGUE GUEDES VANDERLEI